— Rada miejska warszawska dobroczynności pu
blicznej.— Zgodnie z decyzją ministerjum spraw wewnętrz
nych z dnia 21-go października 1891-go r. -V 8,201, a także
art 2-gi Najwyżej zatwierdzonej w d. 1-go Czerwca 1871-go
roku uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego w myśl
art 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem. na posie
dzeniu w dniu 9 (21) grudnia‘1891-go r. postanowiła. Zawar
ty w aktach darowizny Henryka syna Lossera i Kamilli cór
ki Hermana małżonków Lewi z dnia 3 (15) kwietnia i 22 ma
ja (3 czerwca) 1891-go r. zapis nieruchomości, położonej pod
Jft Ł370G.

ielkie udogodnienie dla osob star
szych i nerwowych.

Nabywać, można w Składzie Papieru
Punka Kabla nr 3 i innych.

Handlującym znaczny rabat. 1744

Kakład leczniczy dla kobiet
D-ra THIEMEGO

(Nowogrodzka 5) przyjmuje na stałe pomieszczenie
ciężarne, rodzące i położnice. 1741

— Wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie
z dnia 20 marca (1 kwietnia) 1892 r. Aleksan
drowi Laskiemu dodanym został do działań
prawnych w charakterze doradcy sądowego Aleksan
der Koch. Jako upoważniony przez tego ostatniego,
wzywam osoby posiadające rewersa, obligi i weksle
Aleksandra Laskiego z czasu uprzedzającego ogło
szenie kurateli aby się w dniach 7 i 8 maja r.